
HOTEL M, Oslobođenja 56a Beograd
27 - 28. septembar 2024.

X MEDJUNARODNI FORUM
,,BEZBEDNOST ZA BUDUĆNOST 2024"

PRVI DAN FORUMA 27.09.2024. godine

09:00-10:00

10:00-10:10

10:10-10:30

10:30-10:50

10:50-11:30

11:30-12:00

12:00-13:00

DRUGI DAN FORUMA 28.09.2024. godine

Registracija učesnika Foruma

REČ DOBRODOŠLICE, otvaranje Foruma
Uvodna reč – Organizator Foruma

Dodela zahvalnica i plaketa

Obraćanje suorganizatora i institucija

Uvodno predavanje prof. dr Tomaž Kramberger, Univerzitet u Mariboru:
CHALLENGES OF LOGISTICS IN THE NEXT 10 YEARS: SECURING SUPPLY 
CHAINS

Kafe pauza i ketering

Panel diskusija – BEZBEDNOST U ERI SAVREMENOG ORUŽJA: 
MOGUĆNOSTI, PRETNJE, POSLEDICE Velika sala

Hol

Velika sala

Velika sala

Velika sala

Velika sala

Hol

13:00-13:30

13:30-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:30

15:30-17:00

17:00-17:15

Predavanje po pozivu Prof dr Samed Karović: 
KRIZNI MENADŽMENT I SAJBER BEZBEDNOST: KLJUČNE STRATEGIJE 
ZA SUOČAVANJE S DIGITALNIM PRETNJAMA

10. Međunarodna naučno-stručna konferencija ,,Bezbednost i krizni
menadžment - teorija i praksa - BeKMen”: Prezentacije radova 

Udruženje Nasleđe MMN: SARADNJA NEVLADINIH ORGANIZACIJA 
U FUNKCIJI BEZBEDNOSTI NA VODI

Kafe pauza 

Prikaz kapaciteta, uređaja i opreme – PREZENTACIJA
SIMULACIJE SISTEMA ZA UZBUNJIVANJE - RINGTEL doo
10. Međunarodna naučno-stručna konferencija ,,Bezbednost i krizni
menadžment - teorija i praksa - BeKMen”: Prezentacije radova 

Zatvaranje prvog dana Foruma

Velika sala

Velika sala

Velika sala

Velika sala

Velika sala

Velika sala

Hol

10:00-10:30

10:30-11:15

11:15-12:30

12:30-13:00

13:00-13:45

13:45-15:00

15:00

Predavanje po pozivu Prof dr Siniša Domazet: 
INTERNET OF THINGS AND THE RIGHT TO PRIVACY
Stručna rasprava - BEZBEDNOST U OBRAZOVNIM USTANOVAMA
REPUBLIKE SRBIJE

Kafe pauza 

10. Međunarodna naučno-stručna konferencija ,,Bezbednost i krizni
menadžment - teorija i praksa - BeKMen”: Prezentacije radova 

Zatvaranje Foruma - Organizatori

Velika sala

Velika sala

Velika sala

Velika sala

Velika sala

Velika sala

Hol

10. Međunarodna naučno-stručna konferencija ,,Bezbednost i krizni
menadžment - teorija i praksa - BeKMen”: Prezentacije radova 

Okrugli sto - ISTINE I MITOVI O PRIMENI VEŠTAČKE INTELIGENCIJE
U SISTEMIMA BEZBEDNOSTI
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NAPOMENA: Zbog mogućnosti odstupanja vremena projektovanog za izlaganje radova ili ostalih aktivnosti može doći do pomeranja planskih termina.
Organizator će o takvim promenama blagovremeno obaveštavati učesnike foruma. Moguće su izmene lica koja se obraćaju u ime institucija.


